5 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 827,00 1 827,00
6 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 348,20 1 348,20
7 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 209,60 1 209,60

Разом: 11 869,20
Усього найменувань 7, на суму 11 869,20 UAH
Одинадцять тисяч вісімсот шістдесят дев'ять гривень 20 копійок

Менеджер